
زنـگ مهـر در مـدارس آذربایجـان
غربی نواخته شد

مهر 3, 1395
صبح امروز همزمان با سراسر کشور زنگ مهر در 42 شهر آذربایجان
غربی با حضور فرمانداران، ائمه جمعه و روسای ادارت آموزش و

پرورش و مدیران دستگاههای نواخته شد.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛ مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان
غربی در این مراسم که در هنرستان شهید عسگری  برگزار شد ضمن
تبریک فرا رسیدن بهار تعلیم و تربیت به دانش آموزان گفت: تعداد
کل دانشآموزانی که تا امروز در مقاطع مختلف در مدارس ثبتنام

کردهاند حدود 580 هزار نفر است.

وی با بیان اینکه مجموعه آموزش و پرورش استان در طول ٩٠ روز
تابستان توانست روند پروژه مهر را به خوبي به اتمام برساند؛
افزود: امروز خرسندیم که در روز بازگشایی مدارس، هیچ دانش آموزی
در سراسر استان از حضور معلم در کلاس درس بی بهره نیست و فرآیند

تعلیم و تربیت در تمامی مدارس استان آغاز شده است..

فریدون سید مصطفوی با بیان اینکه تا یکم مهر  ٥٤٤  هزار و ٦٢٦
نفر دانش آموز ت ثبت نام کردهاند؛ اظهار داشت: حدود ٥٩ هزار و
٣٢٠ نفر در مدارس مقطع ابتدایی آذربایجان غربی طی سال جاری تحصیل

خواهند کرد

وی تصریح کرد: امسال اساس کار مجموعه آموزش و پرورش در آذربایجان
غربی کیفیت بخشی آموزشی، برگزاری آزمونهای مختلف و پیگیری جدی

موضوع نماز و بررسی آسیبهای اجتماعی است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی و امام جمعه ارومیه نیز با
اشاره به تاکید رهبر معظم انقلاب ؛ به مسئولان آموزش و پرورش در
خصوص آموزش راه تعقل و تفکر به دانش آموزان در کنار تعلیم و تعلم
افزود : عالم کامل در فرهنگ اسلامی کسی است که همراه علم تفکر و
اندیشه را به همراه داشته باشد و گسترش فرهنگ تفکر و اندیشه در

مدارس از مسائل اساسی آموزش و پرورش است

حجت الاسلام والمسلمین سیدمهدی قریشی گفت: دانشمند واقعی کسی است
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که همراه علم، تفکر و اندیشه را هم داشته باشد.

وی تعلیم و تعلم را ارزشمندترین عبادت در دین مبین اسلام عنوان
کرد و افزود : در هیچ آئینی مثل اسلام به مسئله تعلیم و تعلم
اهمیت داده نشده است چرا که خداوند متعال در قرآن کریم خود را

معلم انسانها معرفی کرده و به قلم و نوشتار قسم خورده است

در این مراسم استاندار آذربایجان غربی نیز اظهار داشت: امسال
موضوع سرشماری نفوس و مسکن یکی از مهمترین رویدادهای کشور است که

با مشارکت دانش آموزان میتواند بهتر از گذشته اجرایی شود.

قربانعلی سعادت تصریح کرد: لازم است دانش آموزان خانوادههای خود
را نسبت به حضور در سرشماری نفوس و مسکن به صورت اینترنتی آگاه و

تشویق کنند.

در ادامه مراسم معاون پارلمانی وزیر آموزش و پرورش نیز گفت:
اعتبارات وزارت آموزش و پرورش که در قانون بودجه مصوب شده در
ابتدای آغاز به کار دولت ۱۴ هزار میلیارد تومان بود اما هم اینک
بیش از صد درصد افزایش یافته و به ۳۱ هزار میلیارد تومان رسیده

است.

ناصری گفت: هیچ کاری را نباید در امر تعلیم و تربیت ناچیز شمرد و
همه باید کمک کنیم تا این امر تعلیم تربیت به خوبی پیش رود و در

این میان انتقاد سازنده خوب است اما نباید تخریبی باشد.

معاون پارلمانی وزیر آموزش و پرورش گفت: حقوق فرهنگیان در سه سال
گذشته 85 درصد ارتقا یافته ولی با این حال مشکل معیشت معلمان

همچنان باقیست.

در این مراسم علاوه بر به صدا در امدن زنگ اول مهر زنگ سرشماری
نفوس و مسکن نیز به صدا در آمد.
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